خامنه ای و احمدی نژاد، نه تنها در آدمکشی، بلکه در دروغگویی و کلاهبرداری نیز مهارت فوق العاده ای دارند! آن ها، با بی شرمی روز روشن را سپاه و سپاهی شب را روشنائی می نامند. برای نمونه احمدی نژاد در تاریخ ۶ شهریور ۱۳۸۸ - ۲۸ اوت ۲۰۰۹، در نماز جمعه تهران گفت: «همه می دانند در ایران انتخابات یک امر اصیل است، برخلاف دموکراسی های رایج دنیا که یک نمایش و یک طراحی از پیش تعیین شده است.»؟! وی، در ادامه هذیان گویی های خود، بی شرمانه ادعا کرد: «به عنوان یک فرد مطلع می گویم آنچه در کوی دانشگاه و برخی بازداشتگاه ها انجام شد اجزای دیگری از سناریوی دشمن و وابستگان جریان برانداز بود.»

در هر صورت در آینده چنین افراد و جریان‌های مورد بازخواست مردم آزاده و آگاه قرار خواهند گرفت. زیرا رسیدن به یک جامعه آزاد و برابر و انسانی از مسیر نفی کلیت حکومت اسلامی و مبارزه در جهت سرنگونی آن با قدرت اجتماعی می‌گذرد.

چهاردهم شهریور ۱۳۸۸ - پنجم سپتامبر ۲۰۰۹